
Postup pro připojení k internetu pro uživatele Windows 95 a 98

Krok 1. Vytvoření nového připojení
1. Stiskněte ikonu Tento počítač.
2. V okně Tento počítač stiskněte Telefonické připojení sítě.
3. V okně Telefonické připojení sítě stiskněte Vytvořit nové připojení.
4. Napište název INECnet a vyberte instalovaný modem.
5. Stiskněte tlačítko Další a vložte telefonní číslo (02) 22019444 pro registraci.
6. Stiskněte tlačítko Další, dále tlačítko Dokončit a vytvoří se nové připojení. 

Krok 2. Úprava nového připojení
1. Stiskněte pravé tlačítko myši na ikoně nového připojení a vyberte položku Vlastnosti.
2. Otevřete kartu Typy serverů a ponechejte zatrženou jen volbu TCP/IP.
3. Stiskněte tlačítko Nastavení TCP/IP a zvolte Zadat adresy názvových serverů ručně.
4. Zadejte adresu primárního DNS serveru 212.47.0.4 a potvrďte všechny volby stiskem OK.
5. Stiskněte ikonu nového připojení a spojíte se na registrační server INECnet. 

Krok 3. Registrace připojení k síti INECnet
1. Po připojení stiskněte ikonu MS Internet Exploreru a zadejte adresu registry.inecnet.cz.
2. Po otevření registračního serveru vložte přiložené licenční číslo (na samolepce).
3. Postupujte podle pokynů na obrazovce a zvolte mj. město, kde se chcete připojit.

Krok 4. Připojení k síti INECnet
1. Po odpojení od registračního serveru vyčkejte 30 minut, než se vytvoří Váš účet. 
2. Spusťte znovu počítač a stiskněte Tento počítač > Telefonické připojení sítě > INECnet. 

Spojíte se na zvolený uzel a může začít používat internet.
3. Pokud se Vám postup zdá složitý, napište si o skutečné CD INECnet, které vše provede 

automaticky za Vás. Potřebujete-li pomoc, volejte centrální hotline (02) 24233567.


	Postup pro připojení k internetu pro uživatele Windows 95 a 98
	Krok 1. Vytvoření nového připojení
	Krok 2. Úprava nového připojení
	Krok 3. Registrace připojení k síti INECnet
	Krok 4. Připojení k síti INECnet


